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افتتاح مدرسه ۶ کلاسه الوار سفلی ناحیه ۲ تبریز

مراسم افتتاح مدرسه ۶ کلاسه الوار سفلی در ناحیه ۲ تبریز با حضور معاون عمرانی استانداری آذربایجان شرقی، مدیرکل

نوسازی مدارس استان و خیرین مدرسهساز و اهالی منطقه برگزار شد؛ مراسمی که نمادی از همافزایی مردم، خیرین و

دستگاههای اجرایی در مسیر توسعه زیرساختهای آموزشی استان بود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، ظفر محمدی، معاون عمرانی استانداری آذربایجان شرقی، در سخنانی با اشاره به ارزش والای

فعالیت های زیربنایی در حوزه تعلیم و تربیت گفت: «هر کاری که رنگ و بوی خدمت داشته باشد، شایسته تقدیر است، اما اقداماتی که برای نسل آینده باقیات الصالحات

محسوب می شود، ارزش مضاعف دارد. اگر بتوانیم قدم های مؤثر و مردمی برداریم، هیچ گاه کوتاهی نخواهیم کرد.»

وی با تبریک هفته معلم و هفته کارگر، نقش حیاتی این دو قشر را یادآور شد و افزود: «تمام دارایی ما از معلمان است. آنان سرمایه سازان واقعی کشورند؛ کسانی که آینده را می

سازند و چراغ تربیت و اندیشه را روشن نگه می دارند.»

در ادامه، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، ضمن قدردانی از همراهی مجموعه استانداری، خیرین و عوامل اجرایی، به تلاش های بی وقفه مجموعه

نوسازی اشاره کرد و گفت: «چه در دوران دشوار دفاع مقدس و چه امروز، روحیه کار جهادی در مجموعه عمرانی استان جاری بوده است. همکاران من و خیرین بزرگوار، شبانه روز

تلاش کردند تا حتی یک پروژه نیمه تمام نماند. برنامه ریزی کرده ایم که در هفته معلم، ۱۸ پروژه آموزشی دیگر را نیز تکمیل و افتتاح کنیم تا یاد شهیدان فرهنگی و دانش آموز

استان زنده نگه داشته شود.»

غلامرضا اسراری، خیر مدرسه ساز این پروژه نیز به عنوان یکی از چهره های اثرگذار حوزه نیکوکاری آموزشی مورد تقدیر قرار گرفت. این مدرسه با مشارکت ۳۰ درصدی خیر محترم و

۷۰ درصدی دولت احداث شده و اکنون به عنوان محیطی امن، استاندارد و امیدوارکننده در اختیار دانش آموزان قرار گرفته است.

لازم به ذکر است که این مدرسه در ۶۵۰ مترمربع زیربنا، ۲ هزار مترمربع محوطه سازی و ۲۰۰ متر دیوارکشی، با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسید.

این مجموعه آموزشی در ادامه روند توسعه زیرساخت های آموزشی استان، به عنوان هدیه ای ارزشمند به جامعه فرهنگی و دانش آموزان تقدیم شد. همچنین از پیمانکاران،

مهندسین ناظر، عوامل فنی و کارکنان نوسازی مدارس استان به دلیل نقش مؤثرشان در اجرای دقیق و به موقع پروژه قدردانی شد.
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